OZEL 5

TARSUS
AMERiKAN §

KOLEJi

SAGLIK VE
EGITIM
VAKFI

OZEL TARSUS AMERIKAN KOLEJI
EGITIM SEMPOZYUMU

"Ol¢me ve Degerlendirme”

23 Subat 2019
Ozel Tarsus Amerikan Koleji Kampiisi
09.30 - 16.00

Misafir Konusmaci:

Dog¢. Dr. Mustata OTRAR

Milli Egitim Bakanlig1 Talim ve Terbiye Kurulu Baskanligi Kurul Uyesi

Program
9.30-10.00

10.00-11.30

11.30-11.45
11.45-12.30
12.30-13.30
13.30-14.15
14.15-14.30
14:30

16.00

SEV.

Kayit

Acilis

Misatir Konusmaci: Doc. Dr. Mustafa Otrar
Ara

Oturumlar

Ogle yemegi

Oturumlar

Ara

Paylasim toplantilar1 (Ol¢me ve Degerlendirmede lyi Ornekler)

Kapanis

Katilim Formu Linki: shorturl.at/fgAGQ
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